3.Рассмотрение дисциплинарных производств в отношении адвокатов: 

4. Кисельману Константину Михайловичу, адвокату Югорского 

специализированного адвокатского бюро, с 1 февраля 2026 года установить 

обязательные ежемесячные отчисления в Адвокатскую палату в размере 2350 (две 

тысячи триста пятьдесят рублей) с учетом суммы обязательных отчислений на 

уставную деятельность в Федеральную палату адвокатов Российской Федерации в 

полном объеме, в связи с достижением 25-летнего стажа адвокатской 

деятельности. 

Основание: абз. 5 п. 4 решения Отчетно-выборной конференции

[...]

января 2025 года. 

5. Суменко Андрею Викторовичу, адвокату Филиала № 23 Коллегии 

адвокатов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры г. Советский, с 1 

февраля 2026 года установить обязательные ежемесячные отчисления в 

Адвокатскую палату в размере 2350 (две тысячи триста пятьдесят рублей) с 

учетом суммы обязательных отчислений на уставную деятельность в 

Федеральную палату адвокатов Российской Федерации в полном объеме, в связи с 

достижением 25-летнего стажа адвокатской деятельности. 

Основание: абз. 5 п. 4 решения Отчетно-выборной конференции